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İNGİLİZCE
(TEOG)

BUKET BALTACI

DİN KÜLTÜRÜ
VE AH. BİL

SELİM  GEÇEK

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

MATEMATİK
UYGULAMALARI

EMİZE SEZEN
PACCİ

MATEMATİK

EMİZE SEZEN
PACCİ

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

TC İNK TAR VE
ATATÜRKÇÜLÜK

DENİZ SEVİMLİ

İNGİLİZCE (MC)

LALE  TİRYAKİ

DİN KÜLTÜRÜ
VE AH. BİL

SELİM  GEÇEK

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

MANTIK VE
MUHAKEME

MÜNEVVER
DEMİREL

MANTIK VE
MUHAKEME

MÜNEVVER
DEMİREL

MATEMATİK

EMİZE SEZEN
PACCİ

MATEMATİK

EMİZE SEZEN
PACCİ

SANAT SPOR
SC / AA / VG / ÖS / SEY / PÖ / ELAY / YE

BKA / Nİ / AE / OY / ESK / EAY

İNGİLİZCE
(TEOG)

BUKET BALTACI

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

MATEMATİK
UYGULAMALARI

EMİZE SEZEN
PACCİ

MATEMATİK

EMİZE SEZEN
PACCİ

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

TC İNK TAR VE
ATATÜRKÇÜLÜK

DENİZ SEVİMLİ

İNGİLİZCE (MC)

LALE  TİRYAKİ

İNGİLİZCE (MC)

LALE  TİRYAKİ

İNGİLİZCE
(TEOG)

BUKET BALTACI

ALMANCA

AYSEL  ERDİK

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

TÜRKÇE

ESRA YILMAZ

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

TC İNK TAR VE
ATATÜRKÇÜLÜK

DENİZ SEVİMLİ

REHBERLİK

EZGİ  AZİZOĞLU

İNGİLİZCE (MC)

LALE  TİRYAKİ

BEDEN EĞİTİMİ

AA / VG / ÖS

İNGİLİZCE (N)

ABDENNASSER
BRAHİMİ

İNGİLİZCE (N)

ABDENNASSER
BRAHİMİ

ALMANCA

AYSEL  ERDİK

MATEMATİK
UYGULAMALARI

EMİZE SEZEN
PACCİ

MATEMATİK

EMİZE SEZEN
PACCİ

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

FEN BİLİMLERİ

MUSTAFA ÜRÜN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:25
10:05

3.Ders
10:15
10:55

4.Ders
11:05
11:45

5.Ders
11:55
12:35

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:05
14:45

8.Ders
14:55
15:35

9.Ders
15:45
16:25

8C


